Lanista, nō est carnifex; vel lanius; vt inepte tradit catholici; comēd dicit ille; qui ad gladiatoriā homines instituebat; quo eos venderet facilius;

Lanius est q̄ carnes venditat populo; teuto; metzger; q̄ eas cōcidat lanietz; lanius dicit̄. *Plau. in capti. dñ imortales vt ego calles p̄ truncabo tergorib⁹ pernis pestis q̄ta veniet q̄nta labes larido; quāta suminū absument; quāta collo calamitas; quanta lanis lassitudo; quanta porcinaris. Lanari⁹ aut̄*

incopirulo. p̄bim.

est qui lauas curat, Plau: in aulularia, stat fuso phrygio auri
seclanarius;

Licentia est impunita quedam facultas agendi quid ve-
lis. **Lice.** Sepe de libere dictis fac factis loquitur de licentia do-
ctorum queritur Quintilianus: que in alijs inquit libertas est,
in alijs licentia vocatur. **Hor.** iij. caminum. andomitam audeat
at refrenare licentiam vrbium: licentia em semper fere in malum capi-
piunt nisi apud ecclesiasticos scriptores et alios non nullos legitur. **Ho** di-
cas, da mihi licentiam vel cum licentia tua; **Sed** dicas cum i vel pace
tua, vel cum favore. **Adde** q in docti et barbari faciunt verbum licen-
tiare, teuto, vrlab geben, quod latinum non est: **Adde** q ineptissime
et barbarissime nomen faciunt licentiarum, quod sit dignitatis et eius
qui iam habeat facultatem ad doctoratus insignia accipienda.
quod est inauditum in apud doctos.

Lictor appellatur estate Bellioa ligando, quod cum magistrat' ppli
Ro, que piea pberari iussisset. **Crura** ei? et man' ligari: vinciriq;
a viatore solita sit, teuto, bittel od scherz; non autem henderet nri
dicunt. **S** tunc est nomen carnificis officium antiq' fugebat.

Lai' dicitur quicquid non est clericus: hoc est iniciatus sacris. **Male**
ergo nri dicunt est pur' laic': hoc est oio illiterat': pot' em laic' ee
litteratissim', dicendum autem erat: est illiterat' vel idiota: nec cler-
vel cleric' dicitur literat' vel scholastic' iuxta alexandru, scribe-
re clericulis: sed clericus dicitur forte datus, vel de sorte dei, hoc
est quicumq; iniciatus est sacris, vnde **Hiero.** ad nepotianum. **S**i
em in qd clericos grecosors latine appellat' ppter ea vocant clericos
ei, vel quia de sorte sunt dñi, vel quia dñs ipse fors, i. pars clericor-
rum est. **Est** autem iniatiatus sacris imbueret consecraret: est et dicitur in-
clericum ordinare: **L**u i g' dico, volo iniciari sacris: hoc est volo
recipere ordines, et ordinari: vt nostri dicunt minus pure et vetu-
ste. **Sanctus Aug.** epla ad maximu gramaticu. **Ex** q intelli-
geres romanis non iniciatus sacris, et **Sacro,** psule iniciatos sa-
cris liberi prius. **Et** qd dicim', recepi ordines, volo ire ad ordines:
sum ordinat', orones sunt ex sortididore, vulgi vsu copate: **ordi-**
nare tñ vñt **Hiero,** sepe loquens ad iudocos: ita em inquit.
Recu aial offert q ordinat indoctum: vt est reperit' de rector' di-
stin, et iud' su p aggeu pbera, sacerdotu esse officium nouerim'.